'̂ ã^ma/9ea cia ^álo/nda <^iM<:€âtíca de (Sèo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cainarasaoroque.8p.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rX1 Aprovado I I Rejeitado
REQUERIMENTO N» 60/2021

Solicita a inclusão da Moção de Congratulações
n® 86/2021, em regime de tramitação de Urgência
Especial, na pauta da 8® Sessão Ordináría, de
22/03/2021

El POR UNANIMIDADE

Com

e

_ voto(s) Favoráveis

_volo(s) Contrários

Em "3^/ o3 / ^c^'í

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Newton Dias Bastos, Vereador da Câmara

Municipal da Estância Turística de Sâo Roque, vem, por meio do presente,

requerer, nos termos do § 2® do artigo 165, do Regime Interno Consolidado,

solicitando a inclusão da Moção de Congratulações n® 86/2021 na pauta da 8®

Sessão Ordinária, a ser realizada em 22/03/2021, em regime de tramitação de

Urgência Especial.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
22 de março de 2021

NEWTON DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 22/03/2021 - 08:36 348S/2021/fap

OJ

0

5?
é>

si
o> A

ss
§s

N

O

O O
OB o

II
Õ 0)
ps

Sm
o

§1
o§
z s

i|
Ul 8
Z S

i|
1-^

^8

— cs
cSç
s S
"c

o?;
•o Q.

li
gõ

it
•D O
O O
S-C
tu 9